Вр-262534

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.10.2022 г. №  429-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 23.03.2022 г. № 108-П/АДМ

«Об организации работы по оказанию

помощи гражданам, прибывшим из Донецкой

Народной Республики и Луганской Народной

Республики, и утверждении Положения

о пункте временного размещения

на территории Златоустовского городского

округа, предназначенного для приема

граждан, прибывающих из Донецкой

Народной Республики и Луганской Народной

Республики»

В целях уточнения и дополнения нормативно-правового акта и создания

условий для сохранения жизни и здоровья людей в наиболее сложный

в организационном отношении период, в соответствии с постановлением

Правительства Челябинской области от 09.03.2022 г. № 113-П «О мероприятиях

по временному размещению граждан Российской Федерации, Украины,

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и лиц

без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой

Народной Республики, Луганской Народной Республики, вынужденно

покинувших территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской

Народной Республики и прибывших на территорию Российской Федерации

в экстренном массовом порядке» (в редакции постановления Правительства

Челябинской области от 30.03.2022 г. № 177-П),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 23.03.2022 г. № 108-П/АДМ «Об организации работы по оказанию

помощи гражданам, прибывшим из Донецкой Народной Республики

и Луганской Народной Республики, и утверждении Положения

о пункте временного размещения на территории Златоустовского городского

округа, предназначенного для приема граждан, прибывающих из Донецкой

2

Вр-262534

Народной Республики и Луганской Народной Республики» следующие

изменения:

1) Наименование читать в следующей редакции: «Об организации работы

по оказанию помощи гражданам Российской Федерации, Украины, Донецкой

Народной Республики, Луганской Народной Республики и лиц без гражданства,

постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной

Республики, Луганской Народной Республики, вынужденно покинувших

территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной

Республики и прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном

массовом порядке, и утверждении Положения о пункте временного размещения

на территории Златоустовского городского округа, предназначенного

для приема граждан, лиц без гражданства, прибывающих с территории

Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики».

2) по всему тексту слова «граждане, прибывающие из Донецкой

Народной Республики и Луганской Народной Республики» заменить словами

«граждане Российской Федерации, Украины, Донецкой Народной Республики,

Луганской Народной Республики и лица без гражданства, постоянно

проживающие на территориях Украины, Донецкой Народной Республики,

Луганской Народной Республики, вынужденно покинувшие территории

Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики

и прибывшие на территорию Российской Федерации в экстренном массовом

порядке» в соответствующих падежах;

3) в строках 1 и 2 таблицы в приложении 2 слова «Могильникова Галина

Аркадьевна - директор Муниципального бюджетного учреждения

«Комплексный центр социального обслуживания населения» заменить словами

«Брейкина Ирина Борисовна - руководитель Управления социальной защиты

населения Златоустовского городского округа».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным

вопросам Ширкову Н.А.

Глава

Златоустовского городского округа М.Б. Пекарский

Рассылка: Ширкова Н.А., Дорофеев К.Н., Брейкина И.Б., ПУ, Шведкина Д.И.,

МАУ ЦО «Лесная сказка», пресс-служба, прокуратура.

		2022-10-12T16:00:12+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА